
 

ACCUEILS DE LOISIRS
TARIFS 

DES MERCREDIS 
        POUR LES 2 ANS ET DEMI JUSQU’À 12 ANS

TARIFS

Pour les familles ayant des revenus mensuels inférieurs à 1400€ ou supérieurs à 3300€ se rapporter au tableau 
ci dessous. Tarif en fonction des revenus. 

Prix du repas 3,70 €. Si repas non réservé 6 €.

Les bons CAF ou MSA seront déduits de la facture que si le document émanant de l'organisme
concerné est en possession de la structure. 

ENFANTS TAUX APPLIQUÉS
1 enfant 10%

2 enfants 9%

3 enfants 8%

Formules de calcul :

R = revenus mensuels (lignes totales des salaires et assimilés Vous + Conjoint)

REVENUS 1 ENFANT À CHARGE 2 ENFANTS  À CHARGE 3 ENFANTS  À CHARGE 
< 1400 € 7,00 € 6,30 € 5,60 €
>3300 € 16,50 € 14,85 € 13,20 €

Prix de la journée par enfant = R x Taux appliqués (dépend du nombre d'enfant à charge)  


